

غیائی:

## تیم والیبال مس بازی به بازی بهتر خواهد شد



دست یافتیم.

سرمربی تیم مس سونگون تاکید کرد: از شاگردانم در این بازی رضایت داشته‌ام؛ اما هنوز با شرایط ایده‌آل مدنظرم فاصله داریم که با تمرینات منظم به این آمادگی خواهیم رسید و همانطور که قبلا هم گفتیم ما هفته به هفته بهتر خواهیم شد و تیمی جوانی داریم که می‌تواند حرف‌های زیادی در والیبال کشور برای گفتن داشته باشد.

سود خود پایان دهیم.

وی گفت: ست دوم هم رقابت دو تیم نزدیک و فشرده بود با این تفاوت که در این ست ما تیم غالب میدان بوده و چند امتیاز از حریف پیش و تا آخر ست پیشتازی خود را حفظ کردیم. بازیکن سابق تیم ملی والیبال کشور افزود: در ست سوم کاملا بر جریان بازی سوار بوده و با اختلاف این ست را به سود خود پایان برده و به پیروزی شیرینی در بازی خارج از خانه

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم مس سونگون گفت: بازی به بازی و هفته به هفته بهتر خواهیم شد.**

سرمربی تیم والیبال مس سونگون بعد از پیروزی قاطع تیمش برابر کریمه قم گفت: در ابتدای بازی بازیکنان تیم ما تحت تاثیر سالن مسابقه و حریف قرار گرفته و تا اواخر ست اول از تیم میزبان چند امتیاز عقب بودیم، اما توانستیم بر شرایط مسلط شده و این ست را به

## پیروزی نارنجی پوشان مس در قم

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم والیبال مس سونگون برابر میزبان خود به برتری قاطع دست یافت.**

در هفته دوم لیگ دسته یک والیبال کشور تیم مس سونگون در قم مهمان تیم کریمه قم بود که این بازی را پایان با نتیجه ۳ بر صفر به سود مس سونگون به اتمام رسید.

در ست های اول و دوم دو تیم با امتیازات نزدیکی پیش رفتند که در هر دو ست شاگردان غیائی در امتیازات پایانی عملکرد بهتری داشته و با نتیجه ۲۶ بر ۲۴ به پیروزی رسیدند. در ست سوم تیم‌مس از همان ابتدا در نتیجه بازی اختلاف ایجاد و در نهایت در این ست هم به پیروزی ۲۵ بر ۱۶ رسیدند.

تیم مس سونگون در هفته نخست ۳ بر ۲ مغلوب تیم مهرگان نور شده بود و با پیروزی برابر کریمه قم با ۴ امتیاز در جدول رده بندی به رتبه های بالای جدول صعود کردند.



## تکواندو مس سونگون قهرمان زودهنگام لیگ برتر نوجوانان کشور

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تکواندو پسران مس سونگون به قهرمانی زودهنگام مسابقات لیگ برتر نوجوانان کشور دست یافت.**

هفته هفدهم و هجدهم لیگ برتر تکواندو نوجوانان کشور امروز در خانه تکواندو برگزار و تیم مس سونگون با

برتری در هر دو بازی خود، به قهرمانی زودهنگام مسابقات دست یافت. شاگردان فیروز جلیلی ابتدا برابر تیم تکواندو هیات فارس به برتری ۱۰ بر صفر دست یافته و در بازی دوم خود با نتیجه ۹ بر یک از سد تیم سوادکوه عبور کردند. بدین ترتیب تیم تکواندو نوجوانان مس سونگون با کسب پیروزی در تمام بازی های خود و تنها یک مساوی قهرمان زودهنگام مسابقات معرفی شد و مسابقات دو هفته پایانی برای تیم مس سونگون حکم تشریفاتی خواهد داشت.



## برگزاری همایش سوار کاری در مراغه

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: بمناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس همایش سوار کاری در مراغه برگزار شد.**

همایش سوار کاری به همت اداره ورزش و جوانان و هیئت سوار کاری مراغه روز جمعه ۷ مهرماه در محل کوه مارال (مارال داغی) با حضور بیش از ۴۰ سوارکار برگزار گردید.

گفتنی است در پایان مراسم به شرکت کنندگان گواهی شرکت در همایش اهدا شد.



## اولین دوره مسابقات المپیاد آمادگی جسمانی بانوان آذربایجان شرقی برگزار شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین دوره مسابقات المپیاد آمادگی جسمانی انتخابی استان آذربایجان شرقی دیروز صبح با حضور بیش از ۲۲ شرکت کننده از سراسر استان در رشته آمادگی جسمانی به میزبانی شهرستان تبریز در مجموعه ورزشی جهان ساتراپ تبریز برگزار شد.**

این مسابقات در چهار رده سنی برگزار شد و نفرات برتر به شرح ذیل اعلام شد.



رده سنی ۱۷ تا ۲۵ سال:

نفر اول: حدیثه آهسته از شهرستان شبستر  
نفر دوم: سحر حیدروند از شهرستان شبستر  
نفر سوم: الهه دوستی از شهرستان تبریز  
رده سنی ۲۰ تا ۳۰ سال:

نفر اول: فرزانه سیفی پور از شهرستان اسکو  
نفر دوم: زیبا قسقی از شهرستان تبریز  
نفر سوم: شادی ساکن پور از شهرستان تبریز  
رده سنی ۳۱ تا ۳۵ سال:

نفر اول: فاطمه دنیاخواه از شهرستان شبستر  
نفر دوم: حسانه دوراندیش از شهرستان تبریز  
نفر سوم: منیژه فردی از شهرستان تبریز  
رده سنی ۳۶ سال به بالا:

نفر اول: صغری ابراهیمی از شهرستان تبریز  
نفر دوم: نسرين قاسم زاده از شهرستان تبریز  
نفر سوم: ساناز سید حسینی از شهرستان تبریز

## تاریخ سازی برادران عالمیان با قطعی کردن برنز دونفره

**تیم نوشاد و نیما عالمیان با صعود به نیمه نهایی بازی های آسیایی بار دیگر دست به تاریخ سازی زد و مدال برنز مشترک خود را قطعی کرد.**

به گزارش ایسنا، در هفتمین روز بازی های آسیایی هانگزو، مرحله یک چهارم نهایی جدول دونفره تنیس روی میز مردان برگزار شد. تیم نوشاد و نیما عالمیان در یک رقابت حساس با تیم ژاپن با نتیجه ۳ بر صفر پیروز شد و با تاریخ سازی، مدال برنز مشترک خود را قطعی کرد.

ایران برای اولین بار در بخش دونفره مدال بازی های آسیایی می گیرد و پیینگ پنگ ایران برای اولین بار در یک دوره بازی های آسیایی صاحب دو مدال می شود. تیم برادران عالمیان پیش از این تیم های تایلد و چین تایپه را شکست داده بود. تیم دوپل ایران در نیمه نهایی به مصاف چین می رود.

تخلف با خاطیان برخورد جدی شود. البته این هم دو امتیازی که به سادگی از ما گرفته شده را بر نمی گرداند.

**تیم بزرگی داریم و با قدرت ادامه می دهیم**  
تیم بزرگی داریم که تک تک نفراتشان مرد روزهای سخت هستند. از اشتباهات امروزان درس می گیریم و با کار و تلاش بیشتر شرایطی را ایجاد می کنیم که حتی چنین اشتباهات بزرگی هم حریفمان نشود. هنوز راه درازی تا پایان فصل مانده و انشالله با بازگشت غایبان و رفع یکسری جزئیات مهم مثل فصل گذشته اقتدارمان را به رخ خواهیم کشید.



می کنم برای اثبات عدالت در فوتسال هم که شده با شهادت صحنه های بحث برانگیز بررسی و در صورت

۴ بار از میزبان پیش افتادیم اما... با وجود غیبت چند مهره تاثیرگذار به خوبی خود را آماده این دیدار کرده بودیم. ۴ بار از حریف در سالی که جای سوزن انداختن نبود پیش افتادیم اما هر بار اتفاقاتی رخ داد که ما را از رسیدن به برد محروم کرد.

**درخواست بررسی داریم گرچه تاثیری روی نتیجه ندارد**

نمی خواهیم در مورد داوری صحبت کنم چون محروم کردن ما که طرف ضربه خورده ماجرا هستیم راحت تر از افرادی است که با اشتباهات خود تلاش یک مجموعه بزرگ را به باد می دهند. فقط خواهش

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم مس سونگون ورزشان در یکی از حساس ترین بازی های هفته هشتم لیگ برتر فوتسال مقابل مهمان خود آنا صنعت به تساوی ۴-۴ رسید.**

عصر آزادی: صحبت های اسماعیل تقی پور را در پایان این دیدار بخوانید:

کاش همه می دیدند چه بلایی سرمان آوردند حیف که بازی بخش مستقیم نداشت تا همه ببینند چه بلایی سر ما آوردند! از نظر فنی کاملا از حریف سرس بودیم و اگر بچه هایمان کمی حواس جمع تر بودند می توانستیم حتی به اتفاقات عجیب هم غلبه کرده و پیروز از زمین خارج شویم.

## مسابقه کراس کاتری در تبریز برگزار شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقه دوچرخه سواری کوهستان کراس کاتری امروز جمعه در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان با حضور نزدیک به ۵۰ شرکت کننده در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد.**

دبیر هیئت دوچرخه سواری آذربایجان شرقی با بیان اینکه برگزاری این مسابقات با هدف توسعه ورزش دوچرخه سواری در سطح استان می باشد، عنوان کرد: خدا را شکر مسابقه امروز بدون هیچ حادثه به اتمام رسید و جا دارد از کلیه دست اندر کاران برگزاری این مسابقه تقدیر و تشکر بنمایم. فقیه نفرات برتر در رده سنی نوجوانان را به ترتیب محسن مصطفی زاده نفر اول، مهدی قصاب عبدالهی نفر دوم و ابوالفضل طاهر زاده نفر سوم اعلام کرد. همچنین در رده سنی جوانان صدرا اکبر زاده مقام اول، پوریا نژاد جواد مقام دوم و برهان بشارت مقام سوم را کسب کردند. در رده سنی بزرگسالان به ترتیب بنیامین فغانی مقام نخست، ناصر پور هاشمی مقام دوم و امیر حسین زوجاری مقام سوم را به دست آوردند. فقیه ادعان داشت: در این مسابقه دوچرخه سواریان رده نوجوانان ۲ دور مسیر را پیمودند، رده جوانان ۳ دور و رده بزرگسالان پنج دور مسیر مسابقه را رکاب زدند. گفتنی است، در پایان این مسابقه با حضور یادالله هوشیار و قادر میزبانی، پیشکسوتان دوچرخه سواری آذربایجان شرقی به نفرات برتر لوح و جایزه اهدا شد.



## اولین دوره مسابقات المپیاد آمادگی جسمانی آذربایجان شرقی برگزار شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین دوره مسابقات المپیاد آمادگی جسمانی انتخابی استان آذربایجان شرقی دیروز صبح با حضور بیش از ۲۵ شرکت کننده از سراسر استان در رشته آمادگی جسمانی به میزبانی شهرستان تبریز در باشگاه پرورش اندام نوبل برگزار شد.**

این مسابقات در دو رده سنی زیر ۲۰ سال و بالای ۲۰ سال برگزار شد و نفرات برتر به شرح ذیل اعلام شد.

رده سنی زیر ۲۰سال:

## لوکادیا به پرسپولیس برمی گردد؟

بررسی ها نشان می دهد که موضوع بازگشت مهاجم هلندی به پرسپولیس، در این باشگاه به صورت رسمی پیگیری نشده است.

به گزارش ایسنا، بعد از جدایی لوکادیا از پرسپولیس و شکایت باشگاه ایرانی از این بازیکن به فیفا، دو طرف لایح خود را برای صدور رای نهایی به کمیته وضعیت فیفا ارسال کردند و حالا منتظر صدور رای هستند اما در روزهای اخیر شایعاتی درباره بازگشت لوکادیا به پرسپولیس مطرح شده که به نظر می رسد جدی نباشد. پیگیری خبرنگار ایسنا در این زمینه نشان می دهد ماهه قبل از سوی دو کارمند باشگاه پرسپولیس که ارتباط خوبی با لوکادیا داشتند، بحث بازگشت او مطرح شد اما از آنجا با استقبال این بازیکن روبرو نشد، هیچ وقت این پیشنهاد از سوی باشگاه پرسپولیس به صورت رسمی به این بازیکن ارائه نشد. با این حال به نظر می رسد که ضعف پرسپولیس در خط حمله و از طرفی احتمال محکومیت لوکادیا توسط فیفا، مدیر برنامه این بازیکن را مجاب کرده که به دنبال راهی برای بازگشت او باشد. به عبارت دیگر، در روزهای اخیر هیچ پیشنهادی به صورت رسمی به لوکادیا داده نشده اما مدیر برنامه او به دنبال راهی برای بازگرداندن این بازیکن به پرسپولیس است تا بحث شکایت از او در فیفا، با رضایت پرسپولیس ادامه پیدا نکند. پیش از اینکه لوکادیا ایران را ترک کند، حدود ۵۰۰ هزار دلار از قرارداد یک میلیون و ۱۰۰ هزار دلاری خود را دریافت کرده بود و پرسپولیس هم نزد فیفا علاوه بر طلب بازگشت این پول، خواهان گرفتن غرامت شده است.



## الهلال زخم بعدی را از نساجی می خورد؟



نساجی ایران در حالی در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا برابر الهلال به میدان می رود که این تیم در ۳ بازی آخر خود به سختی توانسته از حریفانش امتیاز بگیرد.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال نساجی در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا در حالی در ورزشگاه آزادی میزبان الهلال است که با ۳ امتیاز صدرنشین گروه D این رقابت ها است اما کار سختی مقابل مهمان متمول عربستانی خود دارد. البته آبی پوشان عربستانی روزهای خوبی را سپری نمی کنند و به سختی از حریفان امتیاز می گیرند. مشکلات داخلی از دیگر عواملی است که باعث شده «رئیس آسیا» (لقب الهلال) درگیر حواشی مختلف باشد.

این تیم هفته گذشته به سختی در جام حذفی عربستان از سد تیم دسته دومی الجبلین گذشت و با تک گل روبن نوس این تیم را شکست داد. پیش از این برد، آن ها دو تساوی متوالی در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ عربستان داشتند و با نتیجه مشابه یک بر یک برابر نوبهار ازبکستان و ضممک متوقف شدند. الهلال به سختی و در دقیقه ۹۰+۱۰ گل تساوی را مقابل نوبهار به ثمر رسانده بود. الهلال اکنون با ۲۰ امتیاز در رده اول لیگ عربستان قرار دارد و ۶ بر ۶ و ۲ تساوی از ۸ بازی خود به دست آورده است. بهترین پیروزی آن ها تا اینجای فصل مربوط به ۶ بر ۶ بر یک برابر الریاض است اما مهم ترین برد آن ها به کامبک ۴ بر ۳ برابر الاتحاد در خانه حریف برمی گردد. این تیم در لیگ عربستان تاکنون ۲۳ گل زده و ۷ گل دریافت کرده است که چهارمین خط دفاعی و دومین خط حمله برتر را در اختیار دارد.

## تساوی تیم فوتسال مس سونگون

رختکن شد. مس در شروع نیمه دوم دو موقعیت بسیار خوب گلزنی داشت که از دست داد و در ادامه آنا صنعت از روی ضربه ایستگاهی برای سومین بار به گل تساوی دست یافت.

شاگردان تقی پور با وجود جو وحشتناک سالن حیدری که به خاطر ازدحام بالا حتی نفس کشیدن هم در آن سخت شده بود برتری خود را حفظ کردند و روی حرکت زیبای محمد شجری نتیجه را ۳-۴ کردند.

در ادامه این بازی پرهیجان آنا صنعت ۴ دقیقه به پایان کار نتیجه را ۴-۴ کرد تا با وجود فشار شدید مس در دقایق پایانی با تساوی این دیدار را به پایان برساند.



مس را بزند. این گل هم جریان شد اما مس که نمی خواست با مساوی زمین را ترک کند یک دقیقه به پایان کار با تیزهوشی مرضی عزتی گل سوم را زد و با برتری ۳-۲ راهی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم مس سونگون ورزشان بعد از پیروزی خانگی مقابل فرش آرا امروز در قم به مصاف آنا صنعت پاسارگارد رفت و به نتیجه مساوی ۴-۴ رضایت داد.**

این دیدار در چارچوب هفته هشتم لیگ برتر از ساعت ۱۶ در سالن حیدریان قم آغاز شد. شاگردان اسماعیل تقی پور در شرایطی که تیم حریف از حمایت بی امان هوادارانش بهره می برد کار تا تهاجمی آغاز کردند و در دقیقه ۲ توسط بلال اسمعیلی به گل اول رسیدند. در ادامه نیمه اول فوتسال پر افت و خیز و جذابی شاهد بودیم که به

شناسه آگهی: ۱۵۷۶۹۳۰ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

### آگهی تجدید مناقصات

**کارفرما: اداره کل وهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی**  
**آدرس: ارومیه - خیابان والفجر ۲ - نرسیده به پل میثم - اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی**

ردیف	نام پروژه	شماره فراخوان	بر آورد اولیه	تضمین
1	بهبازی و آسفالت راههای روستایی دلاوران - کنه دارماش - کنه دارمنگور-گل آباد - بادین آباد منگور - قورچاوه - گردکاولان - گزکسک منگور-بادین آباد پیرانشهر	30- م- ۰۲	۲۸۶.۶۸۶.۵۸۷.۳۶۵	۱۴.۳۳۴.۳۹۹.۳۶۸

– پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ راه و ترابری از سازمان پروژه بوده و می توانند در این مناقصه شرکت نمایند.  
– پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ راه و ترابری دارای تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE (اشخاص حقوقی) از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی (با اداره کل استانی) (۱) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۱ می باشد. (فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir)

(۲) مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت ۱۰:۰۰ شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲  
(۳) تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳